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Tegevusaruanne

Advokaadibüroo Paas & Partnerid OÜ majandusaasta aruanne on koostatud osaühingu juhatuse

poolt. Kõik aruanded on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi seadusandlusest.

Advokaadibüroo Paas & Partnerid OÜ tegevusalaks on õigusteenuste osutamine.

Advokaadibüroo Paas & Partnerid OÜ 2019. aasta müügitulu oli 140 387 eurot ja puhaskasum 12 492 eurot.

Ettevõte investeeris 2019. aastal materiaalsesse põhivarasse 5 275 eurot.

Advokaadibüroo Paas & Partnerid OÜ-s töötab üks töölepinguga töötaja, kellele arvestati 2019. aastal tasusid 8 400 eurot.

Advokaadibüroo Paas & Partnerid OÜ juhatus on kaheliikmeline. Juhatuse liikmetele arvestati 2019.

aastal juhatuse liikme tasusid summas 23 004 eurot. Juhatuse liikmetele ei ole nende ametist lahkumisel või tagasikutsumisel tasusid ega

soodustusi ette nähtud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 12 692 15 917  

Nõuded ja ettemaksed 44 049 25 955  

Nõuded ostjate vastu 44 049 25 955  

Kokku käibevarad 56 741 41 872  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 18 109 19 774  

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 18 109 19 774 3

Materiaalsed põhivarad 29 917 31 230 4

Kokku põhivarad 48 026 51 004  

Kokku varad 104 767 92 876  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 2 727 2 664 5

Võlad ja ettemaksed 10 987 8 924  

Võlad tarnijatele 3 339 3 250  

Võlad töövõtjatele 1 996 2 388  

Maksuvõlad 3 257 2 077 2

Muud võlad 939 1 209  

Muud saadud ettemaksed 1 456 0  

Kokku lühiajalised kohustised 13 714 11 588  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 7 805 10 532 5

Kokku pikaajalised kohustised 7 805 10 532  

Kokku kohustised 21 519 22 120  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 68 006 62 976  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 492 5 030  

Kokku omakapital 83 248 70 756  

Kokku kohustised ja omakapital 104 767 92 876  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 140 387 134 896 7

Muud äritulud 1 118 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -35 638 -41 776 8

Mitmesugused tegevuskulud -39 525 -38 695 9

Tööjõukulud -41 834 -42 589 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 588 -7 410 4

Muud ärikulud -3 436 -3 739 11

Ärikasum (kahjum) 14 484 687  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt -1 665 4 752 3

Intressikulud -276 -336  

Muud finantstulud ja -kulud -51 -73  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 12 492 5 030  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 492 5 030  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Advokaadibüroo Paas & Partnerid OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja  arvelduskontode jääke.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidus- ja tütarettevõtete aktsiad ning osad ja muud pikemaks perioodiks kui üks aasta soetatud väärtpaberid on bilansis kajastatud

pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte

omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osakapitalist, kui emaettevõte

kontrollib tütarettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat lepingu või kokkuleppe alusel, või kui emaettevõttel on õigus nimetada või tagasi kutsuda

enamus tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmetest.

Sidusettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle omatakse olulist mõju. Olulist mõju eeldatakse juhul, kui investorettevõtte omanduses on otse

või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusega aktsiatest või osakapitalist. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. 

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 600 eurot ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, 

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt 

komponentide kasulikule elueale. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda 

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara 

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, 

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused 

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti
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soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    600 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5-12

Arvutid ja arvutisüsteemid 3-4

Muu materiaalne põhivara 5-15

Kunstiteoseid ei amortiseerita ja neid kajastatakse muu materiaalse põhivara hulgas.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik. Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas.

Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.
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Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

*tütar- ja sidusettevõtted;

*teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

*osaühingu juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad

või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 2 041 591

Üksikisiku tulumaks 151 247

Erisoodustuse tulumaks 105 104

Sotsiaalmaks 899 1 064

Kohustuslik kogumispension 44 54

Töötuskindlustusmaksed 17 17

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 257 2 077

Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2018

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2019

Miljonimäng OÜ 19 774 -1 665 18 109

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

19 774 -1 665 18 109

Seisuga 31.12.2019 omab ettevõte ühe tütarettevõtja osasid: Miljonimäng OÜ (registrikood 12530950)  2 500 eurot. Ettevõtte

osakapitali nimiväärtus on 2 500 eurot ja osaluse määr ettevõttes on 100%.
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 45 708 4 615 50 323 20 876 71 199

Akumuleeritud kulum -23 485 -4 615 -28 100 -4 459 -32 559

Jääkmaksumus 22 223 0 22 223 16 417 38 640

  

Amortisatsioonikulu -7 357 0 -7 357 -53 -7 410

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 45 708 1 700 47 408 16 635 64 043

Akumuleeritud kulum -30 842 -1 700 -32 542 -271 -32 813

Jääkmaksumus 14 866 0 14 866 16 364 31 230

  

Ostud ja parendused 0 5 275 5 275 0 5 275

Muud ostud ja parendused 0 5 275 5 275 0 5 275

Amortisatsioonikulu -5 373 -1 162 -6 535 -53 -6 588

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 45 708 5 275 50 983 16 635 67 618

Akumuleeritud kulum -36 215 -1 162 -37 377 -324 -37 701

Jääkmaksumus 9 493 4 113 13 606 16 311 29 917

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2019 2018

Masinad ja seadmed 1 000 0

Arvutid ja arvutisüsteemid 1 000 0

Kokku 1 000 0

Ettevõtte võõrandas 2019. aastal sülearvuti soetusmaksumusega 1 700 eurot ja jääkmaksumusega 0 eurot ning soetas uusi

arvuteid soetusmaksumusega 5 275 eurot.

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Luminor Bank AS 10 532 2 727 7 805 2,3 EUR 28.02.2022

Kapitalirendikohustised

kokku
10 532 2 727 7 805    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Luminor Bank AS 13 196 2 664 10 532 2,3 EUR 28.02.2022

Kapitalirendikohustised

kokku
13 196 2 664 10 532    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2019 31.12.2018

Masinad ja seadmed 9 493 13 875

Kokku 9 493 13 875

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 64 398 54 405

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 16 100 13 601

Kokku tingimuslikud kohustised 80 498 68 006

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 140 387 133 156

Soome 0 1 500

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 0 240

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 140 387 134 896

Kokku müügitulu 140 387 134 896

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Juriidilised teenused 114 117 117 907

Halduritasud 26 270 16 989

Kokku müügitulu 140 387 134 896
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Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Müügi eesmärgil ostetud teenused -35 638 -41 776

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -35 638 -41 776

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent -12 000 -12 000

Energia -3 026 -3 223

Kütus -3 026 -3 223

Mitmesugused bürookulud -9 038 -10 472

Lähetuskulud -1 609 -68

Koolituskulud -125 -53

Liikmemaksud -3 527 -3 183

Transpordivahenditega seotud kulud -4 016 -3 049

Ostetud teenused -4 095 -5 264

Muud -2 089 -1 383

Kokku mitmesugused tegevuskulud -39 525 -38 695

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu -31 404 -31 974

Sotsiaalmaksud -10 430 -10 615

Kokku tööjõukulud -41 834 -42 589

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Lisa 11 Muud ärikulud
(eurodes)

 2019 2018

Kahjum valuutakursi muutustest 103 22

Trahvid, viivised ja hüvitised 3 333 3 717

Kokku muud ärikulud 3 436 3 739



12

Advokaadibüroo Paas & Partnerid OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja teenuste

ostud

Kaupade ja teenuste

ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

12 000 12 000

Põhivarade ostud ja müügid

 2019

Müüdud põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 23 004 24 000

Ettevõtte juhtkonna hinnagul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2020

Advokaadibüroo Paas & Partnerid OÜ (registrikood: 11966881) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PAAVO PAAS Juhatuse liige 16.10.2020

ANDRIAS PALMITS Juhatuse liige 16.10.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 68 006

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 492

Kokku 80 498

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
80 498

Kokku 80 498



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Advokaatide ja advokaadibüroode tegevus 69101 140387 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Andrias Palmits 38108240319

Haabersti

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1250 EUR

(Lihtomand)

Paavo Paas 36905032713 Eesti
1250 EUR

(Ühisomand)

Eilike Paas 46907092711 Eesti
1250 EUR

(Ühisomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6148222

E-posti aadress info@abpp.ee

Veebilehe aadress www.abpp.ee


